Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі

"Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Экологиялық реттеу және бақылау комитетінің Ақтөбе облысы бойынша Экология департаменті" Р еспубликалық мемлекеттік мекемесі

Ақтөбе Қ.Ә., Ақтөбе қ., Сәнкібай Батыр Даңғылы, № 1 үй

Дата: 11.03.2024



Министерство экологии и природных ресурсов Республики Казахстан

Республиканское государственное учреждение "Департамент экологии по Актюбинской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан"

Актобе Г.А., г.Актобе, Проспект Санкибай Батыра, дом № 1

Номер: KZ87RVX01033149

Акционерное общество "Кристалл Менеджмент"

050000, Республика Казахстан, г.Алматы, Алмалинский район, улица Чайковского, дом № 95

Уведомление о приеме документов

Руководствуясь Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", а также подзаконными нормативными правовыми актами, определяющими порядок оказания государственных услуг, Республиканское государственное учреждение "Департамент экологии по Актюбинской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан" уведомляет Вас о приеме документов по заявлению № KZ58RVX 01030761 от 11.03.2024 года на оказание государственной услуги Выдача заключения по результатам оценки воздействия на окружающую среду (Первичная).

Планируемая дата выдачи разрешительного документа: 24.04.2024 года.

Аймашева Айгул (фамилия, имя, отчество (в случае наличия)

Главный специалист

(должность)



